
ll l ll l l ll llil l lll ll l ll ll ll llll ll l ll l l ] I lllll lil lil
vimpvplgvff}4um

Městský úřad Vimperk
Steinbrenerova 612,385 17 Vimperk

Odbor výstavby a územního plánování
pracoviště: Nad Stadiónem ,199, 385 17 Vimperk

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací: MUVPK-VÚP 11519i1g-SEB
Spisová znaóka,. 440512016 Adresát:
Vyřizuje: lng. Marcela Šebelíková dle rozdělovníku
Telefon: +420 388 459 058
E-mail: marcela.sebelikova@mesto.vimperk,cz
Dat. schránka: 9ydb7vm
Datum: 03,04,2019

úzenaruí sTuDlE KRAJINy oRp vIMpERK

_ vEŘEJNÁ vyHlÁšxn _

MěÚ Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný úřad územního
plánování podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,pořizovatel" a ,,stavební zákon"),
v souladu s ust. § 30 stavebního zákona zajistil zpr.acování návrhu územní studie krajiny
obce s rozšířenou působností Vimperk (dále jen ,,USK ORP Vimperk") pro celý správní
obvod ORP Vimperk.
S návrhem USK ORP Vimperk budou veřejnost, dotčené orgány, zástupci obcí ORP a měst
sousedících ORP seznámeni výkladem zpracovatele

dne 07. května 2019 (útený)

ve dvou blocích od 09:30 do 12:00 hodin a od 13:00 do 16:30 hodin

v Městském kulturním středisku, Johnova 2, Vimperk

Návrh Úsx onp Vimperk je vystaven k veřejnému nahlédnutí od O5.dubna do 14.května
2019

a) u pořizovatele na MěÚ Vimperk, Nad Stadionem 199, 2. patro, v kanceláři odboru
výstavby a územního plánování - doporučujeme domluvit návštěvu v úředních
hodinách (Pondělí a Středa: 7:30 hod - 11:30 hod, '12:30 hod -17:00 hod) nebo v jiné
pracovní dny na telefonním č. 388 459 058

b) na stránkách města Vimperk (http://unrvw.vimperk.czlczluredni-deska/49/)

Před konečnou úpravou a schválením využití územní studie může každý uplatnit písemné
připomínky nejpozději však do 7 dnů po veřejném projednání (tj, do'l4.května 2019) na
adresu pořizovatele:

MěÚ Vimperk, odbor výstavby a územního plánování
Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk

G MlNlsTERsTVo
pRo rulsrruí
RozvoJ čR

EVROPSKA UNlE
Evropský fond pro rogionální rozvoj
lntegřovaný regionální operační progíam



K později uplatněným stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží.
Projekt USK ORP Vimperk je spolufinancován Evropskou Unií a je hrazen z Operačního
programu 06, lntegrovaný regionálníoperační program výzva číslo 9.

lng. Václav Kokštein
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Toto oznámení bude vyvěšeno od 05.04. do 14.05.2019 na úředních deskách a na
elektronických úředních deskách MěÚ Vimperk a dotčených obcí.

ÚOa.le o zveřejnění na úřední desce:

1. ÚřeOní a etektronická úřední deska MěÚ Vimperk, odbor HB:

Vyvěšeno: 05.a4.2019
Sejmuto: 14,05.2019

Razítko a podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšení a sejmutí:

2. úreaní a elektronická úřední deska oU,ce ......fr.*.4........,..,

Vyvěšeno: 05.04.2019
Sejmuto: 14,05,2019

Razítko a podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšení a sejmutí:

,,'?p /
ó4ap*u,
oBEG

Buk
383 _o1 Prachatice|co §82 981

strana 2 (celkem 3)


